
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №308

Про надання одноразової матеріальної допомоги

Розглянувши заяви та додані документи громадян: Зубова Олександра 
Євгеновича, 05.03.1971 р.н., Бойченка Дениса Сергійовича, 05.03.1971 р.н., 
Волошина Сергія Миколайовича, 07.04.1988 р.н., Гощини Андрія Вікторовича 
,14.06.1982 р.н., Гладкого Андрія Олександровича, 08.11.1980 р.н., Демченка 
Микола Івановича ,02.06.1979 р.н., Колбасюка Віталія Сергійовича, 25.02.1992 
р.н., Дубосарського Сергія Едуардовича, 24.12.1983 р.н, Дзигульського Віктора 
Степановича, 25.07.1976 р.н., Колойденка Михайла Васильовича, 27.01.1969 р.н., 
Космінського Юрія Єгоровича, 18.08.1967 р.н., Крижана Валерія Івановича, 
18.02.1977 р.н., Лапія Леоніда Васильовича, 07.12.1961 р.н. Маймескула 
Олександра Валентиновича, 12.11.1971 р.н, Маймескула Євгена Олександровича, 
19.07.1993 р.н., Пащенко Романа Андрійовича, 21.07.1972 р.н., Перемана Дмитра 
Андрійовича, 29.06.1994 р.н, Платонова Станіслава Івановича, 09.05.1969 р.н. 
Покотила Віктора Васильовича, 23.07.1981 р.н., Пянтковського Віталія 
Олександровича, 03.05.1960 р.н., Радзівлюка Івана Івановича, 28.09.1951 р.н., 
Ржевського Сергія Миколайовича, 08.02.1983 р.н., Рошіора Івана
Олександровича, 04.07.1960 р.н., Середи Олега Васильовича, 08.10.1965 р.н., 
Ситника Віталія Вікторовича, 19.07.1989 р.н, Ситника Вадима Вікторовича, • 
27.04.1984 р.н., Снєгура Олександра Миколайовича, 08.06.1989 р.н., Спахова 
Юрія Кузьмича, 08.02.1956 р.н., Тарасенка Сергія Миколайовича, 20.09.1968 
р.н., Франкіна Руслана Олександровича, 04.07.1984 р.н., Чугаєнка Володимира 
Івановича, 03.12.1973 р.н., Хомицького Дмитра Миколайовича, 13.03.1984 р.н., 
Чеботара Івана Васильовича, 26.07.1968 р.н., Яковенка Олександра 
Антоновича, 11.10.1962 р.н., Чередніченка Станіслава Васильовича, 14.03.1969, 
Франчук Вікторії Сергіївни, 25.06.1994 р.н., Скараєвої Тамари Георгіївни, 
19.10.1961 р.н., Шкрабко Олени Василівни, 08.09.1977 р.н,. Косюги Ірини 
Іванівни, 09.08.1978 р.н., Лодигіної Наталії Іванівни, 09.10.1960 р.н.,Устенюк 
Пелагеї Іванівни, 16.02.1940 р.н., Продана Костянтина Денисовича, 07.10.1951 
р.н., Прошина Михайла Михайловича, 03.05.1956 р.н., Уточкіна Юрія 
Всеволодовича, 08.12.1966 р.н., Новацького Володимира Васильовича, 
11.05.1960 р.н., Чеховського Олександра Петровича, 01.01.1965 р.н. , 
Бадьорного Олега Жоржевича, 17.03.1964 р.н., Барбіняги Валентини 
Микитівни, 29.07.1964 р.н., Жука Сергія Івановича, 10.2.1969 р.н., Івушкіної 
Валентини Іванівни, 20.05.1962 р.н., Резник Наталії Федорівни, 04.04.1968 р.н., 
Гончарук Тамари Петрівни, 17.09.1952 р.н., Березовської Людмили Іванівни,

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



15.08.1958 р.н., Будіш Максима Олеговича, 13.01.2005 р.н., Непомящого Павла 
Олеговича, 19.02.1951 р.н., Поліщука Віталія Васильовича, 30.10.1948 р.н.., 
Бондаренко Марії Михайлівни, 09.09.1982 р.н., Філіпенко Віри Сергіївні, 
22.05.1932 р.н., Осадчої Валентини Олексіївни, 25.06.1955 р.н., Перлєя Івана 
Дмитровича, 17.01.1954 р.н., Бондаренко Катерини Іванівни, 06.05.1942 р.н., 
Клименко Марії Олексіївни, 05.04.1964 р.н., Уточкіної Наталії Григорівни, 
24.03.1969 р.н., Русначенко Анастасы Іванівни, 03.01.1959 р.н., Владики Давида 
Сергійовича, 29.02.2000 р.н., Цуркана Євгена Валерійовича, 09.06.1983 р.н., 
Дикусар Раїси Олександрівни, 28.05.1956 р.н., Стельмаха Сергія
Володимировича, 25.05.1981 р.н., Тарабанчука Олександра Миколайовича, 
09.07.1952 р.н. керуючись пунктом 4 статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання Програми соціального захисту 
населення Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, 
затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року 
№698-VIII, протоколу №7 від 15 вересня 2023 року засідання комісії з питань 
надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, що опинилися в 
складних життєвих обставинах та інших категорій громадян, виконавчий 
комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 
допомогу наступним громадянам:

Зубову Олександру Євгеновичу, 05.03.1971 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Бойченку Денису Сергійовичу, 05.03.1971 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Волошину Сергію Миколайовичу, 07.04.1988 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Гощину Андрію Вікторовичу, 14.06.1982 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.) 

Гладкому Андрію Олександровичу, 08.11.1980 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Демченку Миколі Івановичу, 02.06.1979 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Колбасюку Віталію Сергійовичу, 25.02.1992 р.н. у сумі 5000 (п’ять тис. грн.) 

Дубасарському Сергію Едуардовичу, 24.12.1983р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Дзигульському Віктору Степановичу, 25.07.1976 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.) 

Колойденку Михайлу Васильовичу, 27.01.1^69 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Космінському Юрію Єгоровичу, 18.08.1967 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Крижану Валерію Івановичу, 18.02.1977 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Лапію Леоніду Васильовичу, 07.12.1961 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



Маймескулу Євгену Олександровичу, 19.07.1993 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Маймескулу Олександру Валентиновичу, 12.11.1971 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. 
грн.)

Пащенку Роману Андрійовичу, 21.07.1972 р.н., у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Переману Дмитру Андрійовичу, 29.06.1994р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Платонову Станіславу Івановичу, 09.05.1969 р.н. у сумі 5000 (п’ять тис. грн.)

Покотилу Віктору Васильовичу, 23.07.1981р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Пянтковському Віталію Олександровичу, 03.05.1960 р.н у сумі 5000 ( п’ять тис. 
грн.)

Радзівлюку Івану Івановичу, 28.09.1951 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Ржевському Сергію Миколайовичу, 08.02.1983р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Рошіору Івану Олександровичу, 04.07.1960 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Середі Олегу Васильовичу, 08.10.1965 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Ситнику Вадиму Вікторовичу, 27.04.1984 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Ситніку Віталію Вікторовичу, 19.07.1989 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Снєгуру Олександру Миколайовичу, 08.06.1989 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Спахову Юрію Кузьмичу, 08.02.1956 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Тарасенко Сергію Миколайовичу, 20.09.1968 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Франкіну Руслану Олександровичу,04.07.1984 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Чугаєнко Володимиру Івановичу, 03.12.1973 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Хомицькому Дмитру Миколайовичу, 13.03.1984 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Чеботарю Івану Васильовичу, 26.07.1968 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Яковенко Олександру Антоновичу, 11.10.1962 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. грн.)

Чередніченко Станіславу Васильовичу, 14.03.1969 р.н. у сумі 5000 ( п’ять тис. 
грн.)

Дікусар Раїсі Олександрівні, 28.05.1956 р.н. у сумі 3000 (три тис. грн.) 

Резник Наталії Федорівні, 04.04.1968 р.н. у сумі 3000 (три тис. грн.)

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



Стельмаху Сергію Володимировичу, 25.05.1981 р.н. у сумі 3000 (три тис. грн.);

Скараєвій Тамарі Георгіївні, 19.10.1961 р.н. у сумі 3000 (три тис. грн.)

Шкрабко Олені Василівні, 08.09.1977 р.н. у сумі 3000 (три тис. грн.)

Косюга Ірині Іванівні, 09.08.1978 р.н у сумі 3000 (три тис. грн.);

Лодигіній Наталії Іванівні, 09.10.1960р.н. у сумі 2000 (дві тис.грн)

Устенюк Пелагеї Іванівні, 16.02.1940 р.н. у сумі 2000 (дві тис.грн)

Продану Костянтину Денисовичу, 07.10.1951 р.н. у сумі 2000 (дві тис.грн)

Прошину Михайлу Михайловичу, 03.05.1956 р.н. у сумі 2000 (дві тис.грн)

Уточкіну Юрію Всеволодовичу, 08.12.1966 р.н. у сумі 2000 (дві тис.грн)

Новацькому Володимиру Васильовичу, 11.05.1960р.н. у сумі 2000 (дві тис.грн)

Чеховському Олександру Петровичу, 01.01.1965 р.н. у сумі 2000 (дві тис.грн)

Бадьорному Олегу Жоржевичу, 17.03.1964 р.н. у сумі 2000 (дві тис.грн)

Івушкіній Валентині Іванівні, 20.05.1962 р.н. у сумі 2000 (дві тис.грн)

Барбінягі Валентині Микитівні, 29.07.1964 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Жуку Сергію Івановичу, 10.2.1969 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Гончарук Тамарі Петрівні, 17.09.1952 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Березовській Людмилі Іванівні, 15.08.1958 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Будішу Максиму Олеговичу, 13.01.2005 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Непомящому Павлу Олеговичу, 19.02.1951 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот 
грн.)

Поліщуку Віталію Васильовичу, 30.10.1948 р.н.. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот 
грн.)

Бондаренко Марії Михайлівні, 09.09.1982 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Філіпенко Вірі Сергіівні, 22.05.1932 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Осадчій Валентині Олексіївні, 25.06.1955 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Перлєй Івану Дмитровичу, 17.01.1954 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



Бондаренко Катерина Іванівна, 06.05.1942 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Клименко Марії Олексіївні, 05.04.1964 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Уточкіній Наталії Григорівні, 24.03.1969 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Русначенко Анастасії Іванівні, 03.01.1959 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Владикі Давиду Сергійовичу, 29.02.2000 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Цуркану Євгену Валерійовичу, 09.06.1983 р.н. у сумі 1500 ( одна тис. п’ятсот грн.)

Тарабанчуку Олександру Миколайовичу, 09.07.1952, у сумі 1500 ( одна тис. 
п’ятсот грн.)

2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 
соціальної політики Тетяні МАЙМЕСКУЛ забезпечити отримання матеріальної 
допомоги шляхом перерахування її на реєстраційні рахунки відкриті в установах 
банку.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ охорони здоров’я та 
соціальної політики Ананьївської міської ради.

Ананьївський міськи Юрій ТИЩЕНКО

User

User

User

User

User

User

User


